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Talvikilpailut Järjestäjä päättää kilpailujen siirtymäajat
Muistakaa kalantappopakko vuoden 2024 alusta kaikissa kilpailuissa.

Päivä Järjestäjä Kilpailupaikka Kilpailuaika

ke 21.2. Ruokolahti Haapavesi,S-Market klo.10-14

ti 27.2. EKL Mikkelin piirin pilkki Ruusuhovi klo.10-14

ti 5.3. Rantasalmi Ruusuhovi klo.10-14

ti 12.3. EKL SM pilkki Liperi,Kirkkoranta klo.10-14

to 14.3. Kellarpelto Hytermä,kesäkoti klo.10-14

ti 19.3. Parikkala Simpelejärvi klo.10-14

ke 20.3. EKL Kymen piirin pilkki Ruokolahti Haapavesi,S-Market klo.10-14

ma 25.3. Sulkava päivän muutos Kaipolanlahti klo.10-14

ti 26.3. Punkaharju Mustaniemi klo.10-14

Kesäkilpailut Järjestäjä päättää kilpailujen siirtymäajat

Muistakaa kalantappopakko myös kesäkilpailuissa

Päivä Järjestäjä Kilpailupaikka Kilpailuaika
pe 31.5. EKL Kymen piirin kesäonki Hamina,Tervasaari klo.10-14

ti 4.6. Kellarpelto Tuokkolanlahti klo.10-14

ti 11.6. Rantasalmi Raudanvesi,kk klo.10-14

ti 25.6. Sulkava Vilkaharju klo.10-14

ti 9.7. Parikkala Simpelejärvi,tori klo.10-14

ke 7.8. EKL Mikkelin piirin kesäonki Savonlinna,ohitustie klo.10-14

ti 20.8. Punkaharju Mustaniemi klo.10-14

to 5.9. EKL Mikkelin piirin laituripilkki Otavan satama klo.10-14

ti 10.9. Ruokolahti Patotie klo.10-14

Yhdistysten yhteyshenkilöt
Kellarpelto Sallinen Kalevi 050- 3300426 sallinenks@gmail.com

Parikkala Paakkunainen Erkki 040- 526 6145 erkki.paakkunainen2@gmail.com

Parikkala Pitkänen Pertti 0500- 213 302 pertti.pitkanen11@outlook.com

Punkaharju Kupiainen Jaakko 0500- 765 715 kupiainen.jaakko@gmail.com

Punkaharju Sikanen Osmo 050- 550 9133 osmo.sikanen@gmail.com

Rantasalmi Repo Sirpa 0400- 802 793 sire47@gmail.com

Ruokolahti Piiroinen Keijo 0400- 439 881 keijo42.piiroinen@gmail.com

Ruokolahti Haverinen Erkki 040- 590 7189 erkki.haverinen63@gmail.com

Sulkava Oinonen Marjatta 040- 576 8071 marjatta.o@gmail.com

Sulkava Qvintus Hannu 0400- 259 414 qvintushannu@gmail.com

Vuoden 2024 kilpailujen  kalenterikokouksen kahvit tarjosi Punkaharjun Eläkkeensaajat

Kilpailupäivien mahdollisista  muutoksista ilmoitetaan ajoissa yhdistysten yhteyshenkilöille.
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